PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Верх-Аллакский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

                             Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2015  № 32                                                                                   с. Верх-Аллак
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 23 «О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 30.10.2015 № 246/02-59-15
          сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. Внести в решение сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 23 «О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
2.1. Пункты 2, 3, 6, 7 Порядка исключить.
3. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 48 Устава муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Н.В. Малетина).
Глава сельсовета                                                                                   С.И. Рыжкова